

**JM Autolakering, Vejle ApS**

**Diskovej 16, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 41 08 34 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

**Tonny Refshauge Bjørnholdt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Autolakering, Vejle ApS Diskovej 16 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 08 34 76
	Stiftet: 15. januar 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jimmy Refshauge Bjørnholdt Danny Refshauge Bjørnholdt Tonny Refshauge Bjørnholdt Karl Damsgaard Dennis Kragelund
<b>Direktion</b>	Tonny Refshauge Bjørnholdt, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af autolakeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.984.388 kr. mod 5.058.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 983.248 kr. mod 914.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>15/1 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.984.388</b>	<b>5.058.325</b>
1 Personaleomkostninger	-2.971.491	-3.104.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-570.605	-567.105
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.442.292</b>	<b>1.387.061</b>
Andre finansielle indtægter	1.285	2.270
Øvrige finansielle omkostninger	-181.409	-207.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.262.168</b>	<b>1.181.986</b>
Skat af årets resultat	-278.920	-267.926
<b>Årets resultat</b>	<b>983.248</b>	<b>914.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	983.248	914.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>983.248</b>	<b>914.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	3.306.836	3.720.191
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.306.836</u>	<u>3.720.191</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.250	632.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>475.250</u>	<u>632.500</u>
Deposita	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.922.086</u></b>	<b><u>4.492.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	14.506	12.537
Varer under fremstilling	0	13.818
Varebeholdninger i alt	<u>14.506</u>	<u>26.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.739	856.039
Tilgodehavende selskabsskat	261.080	38.074
Andre tilgodehavender	288.112	401.492
Periodeafgrænsningsposter	48.332	38.208
Tilgodehavender i alt	<u>1.383.263</u>	<u>1.333.813</u>
Likvide beholdninger	1.402.247	1.367.626
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.800.016</u></b>	<b><u>2.727.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.722.102</u></b>	<b><u>7.220.485</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.897.308	914.060
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.937.308</b>	<b>954.060</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	96.000	56.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>96.000</b>	<b>56.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	14.875	14.875
2 Anden gæld	2.847.833	3.937.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.862.708	3.952.826
Kortfristet del af langfristet gæld	813.667	813.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.060	212.872
Anden gæld	833.359	1.231.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.826.086	2.257.599
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.688.794</b>	<b>6.210.425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.722.102</b>	<b>7.220.485</b>

**Noter**

	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>15/1 - 31/12 2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.606.548	2.677.654
Pensioner	274.464	349.942
Andre omkostninger til social sikring	90.479	76.563
	<u>2.971.491</u>	<u>3.104.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.661.500	4.751.618
Heraf forfalder inden for 1 år	-813.667	-813.667
	<u>2.847.833</u>	<u>3.937.951</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>683.284</u>